令和２年９月吉日

 各中学校長 殿

                   愛知県立犬山南高等学校長 森 也寸司

令和２年度第１回中学生学校見学会、保護者説明会について（ご案内）

謹啓 新秋の候ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご支援をいただき誠にありがとうござ

います。

 さて、このたび下記のように第１回中学生学校見学会、保護者説明会を開催いたし

ます。一人でも多くの皆様に犬山南高校にお越しいただき、本校についてご理解いた

だいた上で、本校を進路選択の一つに加えていただければと考えております。

 つきましては、本校に関心をお持ちの生徒さんと保護者の皆様にご案内いただきま

すようお願いいたします。                        敬白

記

１ 日時

  令和２年１０月１７日（土曜日） 午後１時３０分から午後４時まで

   ※受付は、午後 1 時００分～１時３０分です。なお、準備の都合上、午後０時

４５分以前には登校しないようにお願いいたします。

２ 場所

  愛知県立犬山南高等学校 （昇降口において受付を行います）

３ 内容

  授業、学校行事、学校生活などについての説明、質疑応答、施設・設備、部活動の

状況などの見学

４ 持ち物

  上履き、靴袋、筆記具、マスク等

５ 雨天時について

自転車で来校される生徒さんについては、駐輪場から受付場所の昇降口までは距

離がありますので、折りたたみ傘、もしくは合羽を着たままで構いませんので受

付場所（昇降口）まで移動してください。

６ 暴風警報の発令時について

午前６時３０分までに解除された場合は通常通り実施します。午前６時３０分以

降も暴風警報が発令されていたり、途中で発令されたりした場合は中止とします。

当日の犬山南高校ホームページをご確認ください。

７ その他

 新型コロナウイルスの感染状況により中止する場合があります。その際には、改

めてご連絡いたします。

【お願い】

お手数をおかけしますが、中学校でお持ちの「体験入学・学校見学会等参加申込書

（共通形式）」に、ご見学いただける方（生徒さん・保護者様）の氏名と性別をご記

入いただき、ＦＡＸにて９月２８日（月）までにご連絡いただきますようお願いいた

します。

                   担 当 教頭 川合良司、田中幸雄

                    電 話 ０５６８－６７－５２１１

                   ＦＡＸ ０５６８－６７－９３８８